
	Додаток 2
до пункту 3.3 Порядку 




	ЗАТВЕРДЖУЮ
Посада керівника державної архівної установи 

	(підпис)  
	(ініціали, прізвище) 

	(дата) 




[bookmark: _GoBack]СПИСОК
архівних установ, заснованих фізичними та/або юридичними особами приватного права 
	N з/п 
	Найменування приватної архівної установи 
	Місце зберігання документів (адреса) 
	Наявність на зберіганні документів НАФ 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 




На 1 січня 200__ року до списку внесено ________ приватних архівних установ. 
З них ______ зберігають документи НАФ. 
	_______________
(посадова особа) 
	_________
(підпис) 
	_______________________
(ініціали, прізвище) 

	Дата 
	  
	  




  
	СХВАЛЕНО
Протокол засідання ЕПК державної архівної установи
_______ N _____ 




